funzionario delegato”. 

A U T O R I Z Z A 
- per le motivazioni indicate in premessa, il Capo Ufficio Amministrazione a predisporre 

gli atti necessari e ad impegnare la spesa per l’importo di € 3.216,00 
(tremiladuecentosedici/00)  I.V.A. non imponibile ai sensi dell’art. 8/bis del DPR. 
633/72 e ss.mm.ii.., sul capitolo 7840/03/2023, vista l’assegnazione presente sullo 
stesso e il relativo ordine di accredito; 

- il pagamento   su   presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in ordine 
alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

D E T E R M I N A 

- di affidare alla società “NAUTICA LIETO DI LIETO” con sede legale in Gaeta, per 

l’importo complessivo di 3.216,00 (tremiladuecentosedici/00)  I.V.A. non imponibile ai 
sensi dell’art. 8/bis del DPR. 633/72 e ss.mm.ii..; 

- di perfezionare il contratto mediante l’uso della corrispondenza commerciale, ai sensi 
dell'art. 32, comma 14 del D. Lgs. n. 50/2016; 

- di nominare, quale Responsabile del Procedimento il Ten.